CLXX.

SPIRENSI EPISCOPO.

Gratum gerimus et acceptum et tuam in Oomino
prudentiam commendamus quod pro reverentia

beati Petri et nostra charissimo in Christo filio

charissimus in Christo fllius noster illustris rexOtlo

in imperatorem Romanorum electus magnifice jam
procedat de corde puro, conscientia bona et fide

non ficta, consilium tibi demus quatenusei firmi-

ter adhaerendo, potenter sibi faveas el patenter
;

quoniam procul dubio libi magis credimusexpedire

ut rei Dnem praeveniens, non expectans, nunc, an-
tequam invalescat in toto, quasi ex discretionis

proposito satagas id elficere quam dernum, cum in-

valuisset omnino, in necessitatis articulo forsan

idem cogereris implere. Credimus enim quod erga

te taliter se habebit quod merito sibi poteris esse

devotus, et nos, a quorum S3nis consiliis deviatu-

rus ipse non creditur ad tui dileslionem eum effi-

caciter inducemus.

Datum Laterani, Non. Decembris, etc, ulsupra.

CLXXII.

CAMERACENSI EPISCOPO.

(74) Litteras tuas plenas exsultationis et gaudii

paterna benignitate recepimus, per quas de promo-
tione, quinimo quasi de confirmalione promotionis

chaiissimi in Christo lilii nostri illustris regis Otto-

nis, in Romanorum imperatorem electi, non solum
desideratanobisverum etiam insperatagaudia nun-
tiasti : illud in majori exultatione ducentes quod,

sicut per easdem litteras intelleximus, idem rex

in virum quasi alterum immutatus, in justiticatio-

nibus Dumini magis solito delectatur. Sperantes

igiturquod gratiae nostrae non ingratus existas,quam

circa te sincerara existere multis experimentis co-

gnoscere potuisti, et quod prsefatum regem inter

praecipuos honorissui lautoreshaberetedeceatprin-

cipalem, fraternitatem tuam monemus attentius et

hortamur, per apostolica tibi seripta mandantes

quatenuscircalatusejusstudio sedulsrecordationis

et exhortationis insistas ul in legem Domini suam
dirigens voluntatem ac in ea nocte dieque medi-

tans, cultui divino se sedulum, apostolicae sedi de-

votum, et respicientiura ae quieti gerere procuret

intentum ; itaquod sollicitudo tua clareat in effectu

(73) Vide supra epist. 153, 178.
(74 Vide Godefrid. monach. Sancti Pantaleon. ad an. 1208-1209.
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et nos cam dignis in Domino valeamus laudibus A. mus. Pra»1erea memoratum nuntium latorem prs-

commendare.

Datum Ljterani, Non. Decembris, etc, ut supra.

CLXXIU.

MAGDEBUROENSl ARCIUKPISCOPO.

Litteras tuas plenas exsultationis ei gaudii pa-